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Nr B 60
Utlåtande i anledning av väckt motion angående vissa spörsmål 

rörande frågan om riksstat för budgetåret 1958/59.

(4:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr Braconier väckt motion (II: B 80) har 
hemställts att — sedan statsutskottet sammanställt riksstat för budgetåret 
1958/59 i enlighet med av 1958 års A-riksdag fattat beslut — riksdagen måt
te anmäla denna riksstat för Kungl. Maj :t.

Som motivering för sitt yrkande har motionären anfört följande.
Nästföregående riksdag har den 28 april 1958 beslutat antaga statsregle- 

ring och bevillning för budgetåret 1958/59, som tager sin början instundan
de 1 juli. I medvetande om att den riksdag, som nu samlats, kunde förvän
tas antaga en ny riksstat för samma budgetår, betecknades den beslutade 
statsregleringen och bevillningen som provisorisk (se statsutskottets memo
rial 1958 A 109). Kungl. Maj :t har också i sin till innevarande riksdag av
givna förnyade proposition angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1958/59 framlagt nytt förslag till riksstat för nämnda budgetår. 
Detta förslag kan emellertid icke hinna behandlas av riksdagen före detta 
budgetårs början.

På grund av brådskan i samband med riksdagsupplösningen i april med- 
hanns då icke att närmare utarbeta den riksstat för budgetåret 1958/59, 
varom riksdagen fattade beslut vid sitt sista sammanträde före upplösning
en. Beslutet innebar helt allmänt att riksstaten för det nya budgetåret skulle 
omfatta dels de delar av statsregleringen och bevillningen, i fråga om vilka 
1958 års A-riksdag då fattat beslut, dels ock i övrigt motsvarande anslags- 
och bevillningsbeslut för det ännu löpande budgetåret 1957/58.

Det är uppenbarligen ur många synpunkter synnerligen otillfredsställan
de att icke vid det nya budgetårets början en klar uppställning föreligger 
över den då gällande riksstaten i dess olika detaljer. Det bör därför nu an
komma på statsutskottet att närmare sammanställa den riksstat, som enligt 
riksdagens beslut skall gälla från och med den 1 juli 1958 för det då begyn
ta budgetåret. Riksstaten bör därefter av riksdagen för Kungl. Maj :t anmä
las.

Utskottet, som denna dag framlägger memorial angående statsregleringen 
för budgetåret 1958/59, har icke haft möjlighet att vid innevarande budget
års början framlägga förslag till riksstat för nämnda budgetår. Under hän
visning härtill hemställer utskottet,
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att motionen II: B 80 icke må till någon riksdagens åtgärd 
föranleda.

Stockholm den 22 juli 1958

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Gustaf Andersson, 

Ivar Johansson, Birger Andersson, Boman, Thun, Pålsson, Bergman, Holrn- 
qvist, Rikard Svensson, Bertil Petersson, Anders Johansson och Svärd; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, Pet
terson i Degerfors, Malmborg, Rubbestad, Ståhl, Gustafsson i Stockholm, 
Svensson i Stenkyrka, Nilsson i Göingegården, Andreasson, Nihlfors, fru Le- 
wén-Eliasson, herr Heckscher, fru Thorsson och herr Johansson i Norrkö
ping.
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